CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO Nº      1/2015 PARA
EXAMES MÉDICOS

O  Excelentíssimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Santo  André,  no  uso  de  suas
atribuições legais, e considerando o Concurso Público nº 01/2015, homologado em 04 de fevereiro
de 2016, convoca o candidato abaixo relacionado para comparecer no Departamento Administrativo
da Câmara Municipal,  Setor de Recursos Humanos,  no dia 2 de setembro de 2016, às 9 horas,
portando os documentos constantes dos itens 7.5.1 a 7.5.15 do Edital, originais e cópias simples,
mais o cartão do SUS para agendamento de exames admissionais junto à Gerência de Saúde do
Servidor – GSS.
O  não  comparecimento  implicará  na  desclassificação/eliminação  do  candidato  do  presente
Concurso, conforme previsto no item 7.4 do Edital de Concurso Público nº 01/2015.

CANDIDATO CONVOCADO - DIA 02.09.16 – às 9h
CLASSIF

.
CARGO NOME

9º

OFICIAL LEGISLATIVO
transformado em TÉCNICO
LEGISLATIVO pela Lei Nº
9.843/16

LUCIANA DA CUNHA FIGUEIREDO
PIRES

CANDIDATO CONVOCADO - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA DIA 02.09.16 – às 9h
CLASSIF

.
CARGO NOME

3º

OFICIAL LEGISLATIVO
transformado em TÉCNICO
LEGISLATIVO pela Lei Nº
9.843/16

VITOR SBRANA ARCAS

Atenciosamente,

Santo André, 29 de agosto de 2016.

RONALDO DE CASTRO
Presidente